

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Сафонов Игорь Николаевич
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 140м2 / Дмитровский р-н / 1К
 АДРЕС: Дмитровский р-н

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	450	86	38700
2	Кабель ВВГнг-Is 5x2,5 ГОСТ	м.	22	148	3256
3	Кабель ВВГнг-Is 5x6 5ок(N,PE)-0,66 ГОСТ	м.	20	312	6240
Итого по разделу:					48196
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 36-42 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1280	1280
2	Комплектующие для монтажа щита на 60 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	2	1620	3240
3	Щит распределительный металлический (накладной) 36 модулей ABB CA13VZRU	шт.	1	17272	17272
4	Щит распределительный металлический (накладной) 60 модулей ABB CA15VZRU	шт.	1	21930	21930
5	Шина соединительная (ребенка)	шт.	8	340	2720
Итого по разделу:					46442
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 25x16 белый	м.	8	85	680
2	Кабель канал 60x40 белый	м.	4	167	668
3	Подрозетник КОРОС	шт.	50	190	9500
4	Лента крепежная перфорированная	м.	300	16	4800
5	Оконцеватель для металлорукава	шт.	100	23	2300
6	Металлорукав Ø15 мм	м.	450	87	39150
7	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	900	9	8100
Итого по разделу:					65198
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
Итого по разделу:					13060
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Фреза по дереву	шт.	2	1600	3200
2	Сверло по дереву 29x450 Milwaukee	шт.	1	9000	9000
3	Сверло Форстнера	шт.	1	2744	2744
4	Сверло Форстнера 35мм	шт.	1	1445	1445
5	Штанга 150мм Milwaukee	шт.	1	2072	2072
6	Штанга 300мм Milwaukee	шт.	2	2758	5516

7	Штанга 450мм Milwaukee	шт.	1	3248	3248
8	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	3560	3560
				Итого по разделу:	30785
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	203681

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	450	85	38250
2	Прокладка кабеля 5x2,5	м.	22	143	3146
3	Прокладка кабеля 5x6	м.	20	162	3240
4	Установка подрозетника в дереве	шт.	50	78	3900
5	Монтаж кабель канала 25x16	м.	8	130	1040
6	Монтаж кабель канала 60x40	м.	4	162	648
				Итого по разделу:	50224
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника в дереве	шт.	50	320	16000
2	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	110	240	26400
3	Пропиливание прохода с выбором под фрезу	м.	30	700	21000
4	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	450	47	21150
5	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	7500	9	67500
				Итого по разделу:	152050
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	10900	10900
				Итого по разделу:	10900
				ИТОГО РАБОТЫ:	213174

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 416855 руб.

ИТОГО: 416855 руб.

В рассрочку на 12 месяцев 39949 руб. в месяц



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых платежей

Мы делаем* :





- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д.)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Специалист по расчету
смет**
Станислав Гуринович

 +7 499 229 18 01
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____